Ministerio de Educacion

PERU Comité de Contrato Docente 2024
CUADRO DE MERITO PRELIMINAR
CONTRA]'O DOCENTE
MODALIDAD EDUCACION BASICA REGULAR - AIP PRIMARIA
29/02/2024
ESPECIALIDAD DNI NOMBRE COMPLETO FORMA‘::;.ACAD' Y Fggm_?ﬁ:?: EXLT::)ER':?A MERITO BONIFICACION PUNTAJE FINAL OBSERVACIONES
EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 06997883 MARIO GARRIDO COTAQUISPE 25 2 22 0 49
EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 24001606 VIRGINIA VALENCIA HANCCO 21 2 18.8 4 45.8
EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 42513796 GILDA LOZANO MOZOMBITE 15 2 20 37
EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 40740023 VICTOR HUGO QUISPE RICALDI 12 2 20 0 34
EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 07373029 ESTHER TAYPE LUNA 12 1 20 0 33
EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 10194063 ROSARIO LUCIA MARQUEZ MENACHO 5 2 22 29
EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 42096769 PAUL ELVIS ESPINOZA FLORES 2 2 22 1 27
EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 09775161 ESTEBAN LENIN BERNABLE ZAVALETA 16 1 9.88 0 26.88
EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 40281190 GUICELA MABEL SOLIS ANDRADE 3 15 20 2 26.5
EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 10120816 ESTELA ROSA HARO MINANO 2 2 22 0 26
EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 41285193 HENRY CHRISTIAN LLANOS CAPCHA 0 2 22 1 25
EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 40036148 RONALD ENRIQUE ESTEBAN VILLEGAS 7 0 16.85 0 23.85
EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 41583630 WENDY YOHANA LAURO ALEGRE 2 0 21.58 0 23.58
EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 42335242 DOMINGO PALOMINO QUISPE 0 1 22 0 23
EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 04086003 CESAR ANGEL APELO INZA 8 2 10.77 0 20.77
EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 09804114 TITO GILMER PACHECO PEREZ 7 0 11.84 0 18.84
EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 40006034 SALOMON FELIX CASTILLEJO BLAS 7 2 9.64 0 18.64
EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 10410724 LUIS FEDERICO REYES PORTURAS 2 2 13.9 0 17.9
EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 41708871 YOVANI DOMINGUEZ OLIVA 10 2 3 2 17
EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 41799336 MERY MARILY PEZO ZUTA 10 1 5.8 16.8
EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 40156117 CHRISTIAN OLIVERA TAPARA 6 2 8.47 0 16.47
EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 40185198 ROSSANA ALVAREZ CASTILLO 2 14.4 16.4
EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 10765198 JUAN ELIAS PAREDES ALVAREZ 0 0 16 0 16




Ministerio de Educacion

PERU Comité de Contrato Docente 2024
CUADRO DE MERITO PRELIMINAR
CONTRA]'O DOCENTE
MODALIDAD EDUCACION BASICA REGULAR - AIP PRIMARIA
29/02/2024
ESPECIALIDAD DNI NOMBRE COMPLETO FORMA‘::;.ACAD' Y Fggm_?ﬁ:?: EXLT::)ER':?A MERITO BONIFICACION PUNTAJE FINAL OBSERVACIONES

EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 09889686 Sﬁiiig'&gém% FUERTES 0 15 132 0 14.7

EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 43016231 MARIA CAROLINA VARGAS ALAYO 0 0.5 13 0 135

EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 10294311 ANGELO MANUEL SANTILLAN PUNTAS 2 11.4 13.4

EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 08250785 MARIBEL TELLO MACEDO 7 1 5.2 0 132

EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 44744920 CARMEN ANABEL CACERES MEJIA 3 2 8.2 132

EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 10203671 LUIS ENRIQUE SALAZAR SALCEDO 2 2 8.66 0 12.66

EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 43529310 MARA ELIZABEH RUIZ FLORES 2 2 7.41 1 12.41

EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 46443209 EMELIN RUTH COSINGA CUTTI 4 2 5.9 0 119

EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 25703180 ENRIQUE SANTIAGO RODRIGUEZ LLOSA 2 1 8 11

EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 09765893 i’;mﬁ: FERNANDO RODRIGUEZ 3 2 5.25 0 10.25

EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 09450355 ELOY DIODONO MARTINEZ PARIONA 5 1 3.65 0 9.65

EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 44466498 ALEX ABRAHAM SANCHEZ CEVALLOS 2 2 4.6 1 9.6

EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 41031013 VICTORIA ANTONIA SURPACHIN 4 1 4 9

FUENTES

EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 47829100 MOISES DAVID CARRASCO CHAVEZ 1 2 5.91 0 8.91

EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 41299967 ANGELA CHANA LAZO CASTILLO 3 2 3.6 8.6

EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 28293695 ALBERTO TAPIA LEON 2 1 2.03 3 8.03

EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 27748857 RICHARD SILVA CHAVEZ 3 2 3 8

EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 77485710 FERNANDO HUAMANYAURI CARMEN 2 2 3.8 0 7.8

EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 45426658 ESPERANZA ANTONIA GABINO POLO 1 2 4 7

EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 43408661 HUGO LLACTA PRUDENCIO 0 1 5.8 6.8

EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 43418870 ELDER ABIMELEC CALLA ARAPA 0 2 4 0 6

EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 45638130 MAXIMINA VIOLETA JULCA BAILON 2 2 18 5.8

EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 43405443 CRYSTINA LEE VILLENA FRANCISCO 2 3.8 5.8
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EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 32278708 NELLY ISABEL MARZANO HIDALGO 3 1 0.68 0 4.68
EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 10368503 ELISEO QUISPE LEDEZMA 2 2 0 0 4
EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 42918646 EMMA ANGELICA SALINAS AMAYA 0 2 2 4
EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 40494053 31’;‘;'3?5 VALERIANO TADEO 0 2 2 0 4
EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 43274404 JUANA MERCEDES ALVARADO ROSADO 2 2 4
EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 76836741 ESTEFANY MEDINA HUANACHIN 1 2 3
EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 70524541 JOSE ANDRES NUNEZ COCA 0 2 1 0 3
EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 71384615 KETY VEGA OLORTEGUI 2 1 0 0 3
EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 45178267 JUAN BAUTISTA HERRERA GARCIA 0 2 0 0 2
EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 41843131 VIiCTOR ANDRES SALCEDO PALACIOS 0 2 0 2
EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 72154847 YARVIN EUSTAQUIO RAMOS SOTO 0 2 0 0 2
EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 44114745 ISABEL SALAZAR PRADO 0 2 0 0 2
EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 08290020 ANGEL RICARDO BECERRA TELLO 2 2
EBR - PRIMARIA - AIP - PRIMERO 46936921 JOSE PEDRO CCAICURI ORIHUELA 2 2
EBR - PRIMARIA - AIP - SEGUNDO 27989062 EDWIN ALEXANDER OLANO CORREA 7 2 20 2 31
EBR - PRIMARIA - AIP - SEGUNDO 09967829 25(';3;%%2"2252““ VACHE 15 1 13.84 0 29.84
EBR - PRIMARIA - AIP - SEGUNDO 40473303 NORA LLYSELA ZUTA DELGADO 19 2 7 0 28
EBR - PRIMARIA - AIP - SEGUNDO 42016630 LUIS ANDRES MENDOZA MUNOZ 3 2 14 0 19
EBR - PRIMARIA - AIP - SEGUNDO 40342705 AVELINA ESPIRITA BRAVO LEON 2 2 14.77 0 18.77
EBR - PRIMARIA - AIP - SEGUNDO 45702107 ELER HUGO VERGARA MARTEL 2 15.54 0 17.54
EBR - PRIMARIA - AIP - SEGUNDO 10298544 SANTOS PANIZO ASTOQUILLCA 2 14.2 1 17.2
EBR - PRIMARIA - AIP - SEGUNDO 08138998 LUIS ANTONIO ZAVALA PEREZ 3 1 11.76 0 15.76
EBR - PRIMARIA - AIP - SEGUNDO 10199176 RAUL BIZARRO TAPARA TAPARA 13 2 0 0 15
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EBR - PRIMARIA - AIP - SEGUNDO 25796457 LIZBETH GALVEZ GALVEZ 2 1 10.96 0 13.96

EBR - PRIMARIA - AIP - SEGUNDO 43949046 ANA MARLENE JARA FERNANDEZ 5 2 6.6 0 13.6

EBR - PRIMARIA - AIP - SEGUNDO 41281019 KARINA CAPCHA DELGADILLO 0 2 8 0 10

EBR - PRIMARIA - AIP - SEGUNDO 06758107 JUDITH PRIETO RIOS 0.5 9 9.5

EBR - PRIMARIA - AIP - SEGUNDO 43873420 JULIO HUMBERTO CONTRERAS 5 2 0 0 7

APARICIO

EBR - PRIMARIA - AIP - SEGUNDO 09763652 EDWING JOVANNI RODRIGUEZ ARHUIS 5 2 7

EBR - PRIMARIA - AIP - SEGUNDO 10507421 RICHARD ROJAS HILARIO 3 0 0 0 3

EBR - PRIMARIA - AIP - TERCERO 08146713 KARIN LORETA SANCHEZ ISIDRO 17 2 7.95 0 26.95

EBR - PRIMARIA - AIP - TERCERO 08087731 DANIEL ENRIQUE TERRONES ROJAS 14 1 11.2 26.2

EBR - PRIMARIA - AIP - TERCERO 41801871 DEYSI ROSALBA ALLAUCCA MANTARI 7 2 17.12 0 26.12

EBR - PRIMARIA - AIP - TERCERO 09612020 JAIME PEZO ZUTA 10 1 10.4 15 229

EBR - PRIMARIA - AIP - TERCERO 26959112 JOUBERT FELIPE CALDERON GAMBOA 2 20 22

EBR - PRIMARIA - AIP - TERCERO 40716411 GLADIS ROSA SUXE LEON 2 2 7.5 0 115

EBR - PRIMARIA - AIP - CUARTO 09699388 ZQT&ELQ\(J’TLER'ANO YUCRA 3 2 8.6 136

EBR - PRIMARIA - AIP - CUARTO 09897631 ALFONSO GUTIERREZ MELENDEZ 4 2 4.4 10.4

EBR - PRIMARIA - AIP - CUARTO 41495393 ELSA FERNANDEZ BELLO 3 2 3.74 0 8.74

EBR - PRIMARIA - AIP - CUARTO 71982669 TERESA MATTA RODRIGUEZ 2 2 4.27 0 8.27

EBR - PRIMARIA - AIP - CUARTO 71440820 ESTEBAN ACOSTA CHAVEZ 3 2 5

EBR - PRIMARIA - AIP - CUARTO 47286789 MARIA SOLEDAD ROJAS SALAZAR 2 1 18 0 4.8

EBR - PRIMARIA - AIP - CUARTO 42507385 SAUL EDREI CASIMIRO TELLO 3 15 45

EBR - PRIMARIA - AIP - CUARTO 41935348 EDER HERLY MATEO MALLQUI 2 2 0.12 0 4.12

EBR - PRIMARIA - AIP - CUARTO 46121850 EMANUEL EZECHIAS AGUAYO CHAVEZ 0 0 2.6 0 26

EBR - PRIMARIA - AIP - CUARTO 72040632 SHIRLEY GLADYS BLANCAS RIVERA 15 15
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EBR - PRIMARIA - AIP - QUINTO 41732804 WILDER PANDURO CORDOVA 0 0 16 2 18
EBR - PRIMARIA - AIP - QUINTO 76020037 JUNIOR DOMINGO CASAS VLLLANUEVA 3 2 0.4 5.4
EBR - PRIMARIA - AIP - QUINTO 42346775 MERY LORA VERAMENDI 3 3
EBR - PRIMARIA - AIP - QUINTO 75496824 ROCIO MARITA ORE MACAVILCA 1 2 0 0 3
EBR - PRIMARIA - AIP - QUINTO 74124846 SILVANA YAMILé ESPINOZA YALTA 0 2 0 0 2
EBR - PRIMARIA - AIP - QUINTO 09904220 JOSé DAVID CARRION ALVITES 0 2 0 0 2
EBR - PRIMARIA - AIP - QUINTO 41710484 CHRISTOPHER VALENTINO FABIN 2 2
MOzo
EBR - PRIMARIA - AIP - QUINTO 40434517 CECILIA RAQUEL QUISPE CARHUAS 2 2
EBR - PRIMARIA - AIP - QUINTO 41765554 JOSECARLOS LEON CARRASCO 2 2

EL COMITE
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INNOVACION PEDAGOGICA 41762347 |Maria Claribel , Diaz Perez POSTULANTE REQUIERE PLAZA EN EBR PRIMARIA. NO EXISTE PLAZAS DE PRIMARIA EN ESTA CONVOCATORIA.
INNOVACION PEDAGOGICA 09633097 |Isabel Rocio, Hernandez Vasquez POSTULANTE NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA DOCENTE DE AIP SEGUN ANEXO 06 DE LA NT
INNOVACION PEDAGOGICA 08656707 |Flor de Maria, De la Cruz Aranda POSTULANTE NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA DOCENTE DE AIP SEGUN ANEXO 06 DE LA NT
INNOVACION PEDAGOGICA 43186753 |Miguel Angel, Pefia Noya POSTULANTE NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA DOCENTE DE AIP SEGUN ANEXO 06 DE LA NT
INNOVACION PEDAGOGICA 43191805 |Joel, Quiroz Pifias POSTULANTE NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA SEGUN ANEXO 6 DE LA NT
INNOVACION PEDAGOGICA 41572015 |VANESSA LILIANA, ESPINOZA MARICHI POSTULANTE NO REUNE REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA SENALADOS EN ANEXO 06 DE LA NT.
INNOVACION PEDAGOGICA 09905044  |Jeiner Roger, Guevara Chavez POSTULANTE NO ACREDITA REQUISITOS PARA DOCENTE AIP SEGUN ANEXO 06 DE LA NT
INNOVACION PEDAGOGICA 07965396 |LEON FIDEL, ALVARADO ALVARADO POSTULANTE NO ACREDITO REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA SEGUN ANEO 06 DE LA NT.
INNOVACION PEDAGOGICA 41583391 |Alexander, Salvador Ruiz POSTULANTE SOLICITA PLAZA EN EDUCACION INICIAL . NO EXISTEN PLAZAS DE EDUCACION INICIAL EN LA PRESENTE CONVOCATORIA.
INNOVACION PEDAGOGICA 15849857 |Marlene Gianina, Leon Suarez NO CUMPLE REQUSITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA DOCENTE DE AIP SEGUN ANEXO 06 DE LA NT
INNOVACION PEDAGOGICA 10862865 |ROSA AIDE, VERGARA AGUILAR POSTULANTE NO ACREDITA REQUISITOS DE DOCENTE AIP SEGUN ANEXO 06 DE NT
INNOVACION PEDAGOGICA 10778438 |ROBERTO IVAN, MEDRANO VILCHEZ POSTULANTE SOLICITA PLAZA DE EDUCACION FISICA. NO EXISTE PLAZA DE EDUCACION FISICA EN ESTA CONVOCATORIA.
INNOVACION PEDAGOGICA 73580647 |AMELIA BRENDA, TRUJILLO GRANDA POSTULANTE SOLO DEBE PRESENTAR UN UNICO EXPEDIENTE. NUMERAL 24.3 DE NT.
INNOVACION PEDAGOGICA 08154528 |Monica Elizabeth, chuquiano Hinostroza POSTULANTE SOLICITA PLAZA EN EBR PRIMARIA. NO EXISTE PLAZA DE PRIMARIA EN ESTA CONVOCATORIA.
INNOVACION PEDAGOGICA 09735641 |ZOILA AURORA, ONTANEDA CASTANEDA POSTULANTE SOLICITA PLAZA EN EDUCACION FISICA. NO EXISTE PLAZA DE EDUCACION FISICA EN ESTA CONVOCATORIA.
INNOVACION PEDAGOGICA 70158958 |JHONY WATSON, RIOS GUERRA POSTULANTE SOLICITA PLAZA EN EBR PRIMARIA. NO EXISTE PLAZAS DE PRIMARIA EN ESTA CONVOCATORIA
INNOVACION PEDAGOGICA 44745247  |Lucia del Pilar , Alvarez Campos POSTULANTE NO REUNE REQUISITOS PARA DOCENTE AIP SEGUN ANEXO 06 DE NT.
INNOVACION PEDAGOGICA 46159984 |BETSY HELEN, RAMIREZ RAMIREZ POSTULANTE NO ACREDITA REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA SEGUN ANEXO 06 DE NT.
INNOVACION PEDAGOGICA 10394954 |ROSSANA ROSARIO, VASQUEZ VDA DE MORI POSTULANTE SOLICITA PLAZA EN EDUCACION FISICA. NO EXISTE PLAZAS DE EDUCACION FISICA EN ESTA CONVOCATORIA.
INNOVACION PEDAGOGICA 27041454 |MANUEL TEODOBERTO, LOZANO ROJAS POSTULANTE NO ACREDITO REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA SEGUN ANEXO 06 DE NT.
INNOVACION PEOAGOSICA 08502120 |ADAD MILAGROS, LIS 2APATA L L o e e O A A, MDA oA L0 L0k AT S oNCEMEN O COTACEN DT PO LA Do FonsToncns
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INNOVACION PEDAGOGICA 40677471 |Roberto Montiel, Hoyos Calderén POSTULANTE NO ACREDITA TITULO REVALIDADO EN PERU . NUMERAL 20.2 DE LA NORMA TECNICA
INNOVACION PEDAGOGICA 48035472 |DIEGO ALVARO, AUDANTE CAIRO EL POSTULANTE SOLO DEBE PRESENTAR UN UNICO EXPEDIENTE. NUMERAL 24.3 DE LA NORMA TECNICA.
INNOVACION PEDAGOGICA 40333203 [JOSEPH MARTIN, ROLDAN ROSADIO EL POSTULANTE SOLICITA PLAZA EN EBR PRIMARIA, NO EXISTIENDO PLAZAS EN ESTA CONVOCATORIA.

) ) NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO ANEXO 6: FORMACION ACADEMICA POR CARGO, MODALIDAD EDUCATIVA, NIVEL O CICLO Y AREA CURRICULAR O CAMPO DE CONOCIMIENTO PARA LA ETAPA DE CONTRATACION DIRECTA, POR EVALUACION DE EXPEDIENTES Y POR SITUACIONES
INNOVACION PEDAGOGICA 46608891 |ANGI GIANINA, MARQUEZ CALDERON DIFERENCIADAS; Y ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR EN LOS SIGUIENTES NIVELES EDUCATIVOS, AREAS CURRICULARES Y CAMPOS DE CONOCIMIENTO, EN IIEE Y PROGRAMAS EDUCATIVOS DE LA NORMATIVA VIGENTE.
INNOVACION PEDAGOGICA 40952619 |Joselim Yohana, Alvarado Llanos NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA PARA DOCENTE DE INNOVACION PEDAGOGICA SEGUN ANEXO 06 DE LA NT.
INNOVACION PEDAGOGICA 10191978 |LUZ MARINA, BAUTISTA CASTRO EN EL FUT DEBE DECIR PRIMARIA - AIP
INNOVACION PEDAGOGICA 06920573 [JOSE MARIA, FLORES FLORES EN EL FUT DEBE DECIR PRIMARIA - AIP, NO CUENTA CON LA SUSTENTACION DE ESPERIENCIA COMO DOCENTE
INNOVACION PEDAGOGICA 43186952 |Rosa Margarita , Nufiez Vilca EN EL FUT DEBE DECIR PRIMARIA - AIP, NO TIENE EXPERIENCIA PROFESIONAL

) ) NO ADJUNTA TITULO O SEGUNDA ESPECIALIDAD DE COMPUTACION O AFINES.
INNOVACION PEDAGOGICA 06768573 |Carmen Isabel de los Milagros , Figueroa Infantes
INNOVACION PEDAGOGICA 73266698 |RAQUEL , LEON ACHACHAO NO ADJUNTA TITULO O SEGUNDA ESPECIALIDAD EN COMPUTACION O AFINES
INNOVACION PEDAGOGICA 73542349 |Felix Santos, Alva Cruz NO ADJUNTA TITULO O SEGUNDA ESPECIALIDAD EN COMPUTACION O AFINES (EL TITULO DEBE SER DE INSTITUTO PEDAGOGICO)
INNOVACION PEDAGOGICA 42284655 |ROBERTO, MEJIA ASENCIOS DE ACUERDO AL ANEXO 6 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA (AIP) EBR PRIMARIA
INNOVACION PEDAGOGICA 74766924 |Dianeth Kimberly, Palacios Velasquez DE ACUERDO AL ANEXO 6 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA (AIP) EBR PRIMARIA
INNOVACION PEDAGOGICA 41344484 |walter, curahua ascona NO CUMPLE Y NO HAY PLAZA DE EDUCACION FISICA
INNOVACION PEDAGOGICA 006876234 |Abel , Martin Estevez NO CUMPLE Y NO HAY PLAZA DE EDUCACION FISICA
INNOVACION PEDAGOGICA 76974515  |Jhon Williams , Torres Avila Torres Avila DE ACUERDO AL ANEXO 6 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA (AIP) EBR PRIMARIA
INNOVACION PEDAGOGICA 27990657 |MIGUELINA ANGELICA, VASQUEZ LINGAN DE ACUERDO AL ANEXO 6 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA (AIP) EBR PRIMARIA
INNOVACION PEDAGOGICA 41854924  [JIULISSA ENITH, ZUNIGA CERVANTES DE ACUERDO AL ANEXO 6 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA (AIP) EBR PRIMARIA
INNOVACION PEDAGOGICA 09914754  |ZARINA LENIA, TRINIDAD ROJAS DE ACUERDO AL ANEXO 6 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA (AIP) EBR PRIMARIA
INNOVACION PEDAGOGICA 71735689 |FABIOLA ELENA, ROJAS TASAYCO DE ACUERDO AL ANEXO 6 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA (AIP) EBR PRIMARIA, SEGUNDO Y TERCER ORDEN DE PRELACION
INNOVACION PEDAGOGICA 47595467 |Lilian Gabriela , Mayorca Cuya DE ACUERDO AL ANEXO 6 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA (AIP) EBR PRIMARIA
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INNOVACION PEDAGOGICA 76409450 |Estefany Milagros, Corzo Zapata DE ACUERDO AL ANEXO 6 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA (AIP) EBR PRIMARIA, SEGUNDO Y TERCER ORDEN DE PRELACION
INNOVACION PEDAGOGICA 27731599 |ROSA MARIA, SANCHEZ DIAZ DE ACUERDO AL ANEXO 6 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA (AIP) EBR PRIMARIA, POSTULANTE ADJUNTA BACHILLER EN EDUCACION
< < DE ACUERDO AL ANEXO 6 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA (AIP) EBR PRIMARIA, POSTULANTE ADJUNTA TITULO DE LICENCIADO EN EDUCACION PRIMARIA NO PRESENTA TITULO PROFESIONAL TECNICO DE
INNOVACION PEDAGOGICA 10774047  |LEILA YOMAR, TARRILLO VEGA COMPUTACION & INFORMATICA a "R
INNOVACION PEDAGOGICA 02857262 |Baltazar, Chunga Tume DE ACUERDO AL ANEXO 6 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA (AIP) EBR PRIMARIA
" " BEATRIZ BALDEON CCELLCCASCCA, BALDEON
INNOVACION PEDAGOGICA 41752674 CCELLCCASCCA 4 DE ACUERDO AL ANEXO 6 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA (AIP) EBR PRIMARIA, POSTULANTE ADJUNTA TITULO DE PROFESORA DE EDUCACION INICIAL
. . DE ACUERDO AL ANEXO 6 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA (AIP) EBR PRIMARIA, POSTULANTE ADJUNTA TITULO DE PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA ADEMAS NO ADJUNTA TITULO PROFESIONAL TECNICO DE
INNOVACION PEDAGOGICA 03370959 |FERMINIA, FLORES CRUZ COMPUTACION E INFORMATICA a el ’
INNOVACION PEDAGOGICA 42197474 |GENETTE VILMA, BENITES ESPINOZA EN EL FUT DEBE DECIR PRIMARIA - AIP
INNOVACION PEDAGOGICA 44098446 |Andrea Nathaly , Obregon Huiza EN EL FUT DEBE DECIR PRIMARIA - AIP
INNOVACION PEDAGOGICA 10680534 |JENNIFER LEONOR, PELAEZ MALPICA NO TIENE FORMACION ACADEMICA
INNOVACION PEDAGOGICA 76676223 |Geraldine, Salazar Prado DE ACUERDO AL ANEXO 6 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA (AIP) EBR PRIMARIA, POSTULANTE ADJUNTA TITULO DE INGENIERO EN INFORMATICA
INNOVACION PEDAGOGICA 003430826 |FAURICIO ALEXANDER, HERNANDEZ MORENO DE ACUERDO AL ANEXO 6 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA (AIP) EBR PRIMARIA, POSTULANTE ADJUNTA GARDO DE BACHILLER EN EDUCACION PRIMARIA E INTERCULTURALIDAD
INNOVACION PEDAGOGICA 40322074 |GIOVANA MARIBEL, ANAYA ADAN DE ACUERDO AL ANEXO 6 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA (AIP) EBR PRIMARIA, POSTULANTE ADJUNTA TITULO DE PROFESOR ESPECIALIDAD PRE ESCOLAR
< DE ACUERDO AL ANEXO 6 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA (AIP) EBR PRIMARIA, POSTULANTE ADJUNTA TITULO DE LICENCIADO EN EDUCACION PRIMARIA ADEMAS NO ADJUNTA TITULO DE PROFESIONAL TECNICO EN
INNOVACION PEDAGOGICA 003813285 |YULY GRISELDA, COELHO TORRES OMPUTACION £ INFORMATICA a P
) . DIFERENCIADAS; Y ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR EN LOS SIGUIENTES NIVELES EDUCATIVOS, AREAS CURRICULARES Y CAMPOS DE CONOCIMIENTO, EN IIEE Y PROGRAMAS EDUCATIVOS DE LA NORMATIVA VIGENTE AL PUESTO AL CUAL POSTULA.(AULA DE INNOVACION
INNOVACION PEDAGOGICA 40192468 |ARMANDO EDUARDO, SANCHEZ MAYUNTUPA PEDAGOGICA (AIP)
NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6: FORMACIGN ACADEMICA POR CARGO, MODALIDAD EDUCATIVA, NIVEL O CICLO Y AREA CURRICULAR O CAMPO DE CONOCIMIENTO PARA LA ETAPA DE CONTRATACION DIRECTA, POR EVALUACION DE EXPEDIENTES Y POR SITUACIONES
< DIFERENCIADAS; Y ORDEN DE PRELACIGN PARA ADJUDICAR EN LOS SIGUIENTES NIVELES EDUCATIVOS, AREAS CURRICULARES Y CAMPOS DE CONOCIMIENTO, EN IIEE Y PROGRAMAS EDUCATIVOS DE LA NORMATIVA VIGENTE AL PUESTO AL CUAL POSTULA.
INNOVACION PEDAGOGICA 46906966 |JOHANNA ARACELLY , CARBAJAL ADRIANZEN K o 05 SIGUIENTES NIVELES EDUCATIVOS, AREAS CURRICU 05 DE CONOCIMIENTO, OGRAMAS EDUCATIVOS VESTO AL CUALPOSTU
NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6: FORMACION ACADEMICA POR CARGO, MODALIDAD EDUCATIVA, NIVEL O CICLO Y AREA CURRICULAR O CAMPO DE CONOCIMIENTO PARA LA ETAPA DE CONTRATACION DIRECTA, POR EVALUACION DE EXPEDIENTES Y POR SITUACIONES
INNOVACION PEDAGOGICA 41325401 |IRMA, HUAMAN DEL AGUILA DIFERENCIADAS; Y ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR EN LOS SIGUIENTES NIVELES EDUCATIVOS, AREAS CURRICULARES Y CAMPOS DE CONOCIMIENTO, EN IIEE Y PROGRAMAS EDUCATIVOS DE LA NORMATIVA VIGENTE AL PUESTO AL CUAL POSTULA.
INNOVACION PEDAGOGICA 08145325 [Fanny Justina, More Gonzales de Enriquez SOLO ADJUNTA SU DNI
NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6: FORMACION ACADEMICA POR CARGO, MODALIDAD EDUCATIVA, NIVEL O CICLO Y AREA CURRICULAR O CAMPO DE CONOCIMIENTO PARA LA ETAPA DE CONTRATACION DIRECTA, POR EVALUACION DE EXPEDIENTES Y POR SITUACIONES
" - DIFERENCIADAS; Y ORDEN DE PRELACIGN PARA ADJUDICAR EN LOS SIGUIENTES NIVELES EDUCATIVOS, AREAS CURRICULARES Y CAMPOS DE CONOCIMIENTO, EN IIEE Y PROGRAMAS EDUCATIVOS DE LA NORMATIVA VIGENTE AL PUESTO AL CUAL POSTULA.
INNOVACION PEDAGOGICA 21854052 |JORGE LUIS, BELLIDO RIVERA
INNOVACION PEDAGOGICA 73262007 |CINTHIA MEDALIT, CALDERON RAMIREZ SOLO PRESENTA BCHILLER EN EDUCACION Y NO ACREDITA TITULO NI SEGUNDA ESPECIALIDADE EN COMPUTACION O AFINES PARA LA PLAZA DE AIP PRIMARIA.
NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6: FORMACION ACADEMICA POR CARGO, MODALIDAD EDUCATIVA, NIVEL O CICLO Y AREA CURRICULAR O CAMPO DE CONOCIMIENTO PARA LA ETAPA DE CONTRATACION DIRECTA, POR EVALUACION DE EXPEDIENTES Y POR SITUACIONES
" - DIFERENCIADAS; Y ORDEN DE PRELACIGN PARA ADJUDICAR EN LOS SIGUIENTES NIVELES EDUCATIVOS, AREAS CURRICULARES Y CAMPOS DE CONOCIMIENTO, EN IIEE Y PROGRAMAS EDUCATIVOS DE LA NORMATIVA VIGENTE AL PUESTO AL CUAL POSTULA.
INNOVACION PEDAGOGICA 46472921 |JOHANA KATHERINE, MACAVILCA GONZALEZ
INNOVACION PEDAGOGICA 28997729 |Olinda, Cofies Falcon EL EXPEDIENTE SOLO ADJUNTA EL ANEXO 9 NO SE ENCUENTRA NINGUN DOCUMENTO QUE INDICA LA NORMATIVA.
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INNOVACION PEDAGOGICA 70275624 |DAVID SEMN, RIVERA DE LA CRUZ NO TIENE ESPECIALIZACION EN LA ESPECIALDAD QUE POSTULA

NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6: FORMACIGN ACADEMICA POR CARGO, MODALIDAD EDUCATIVA, NIVEL O CICLO Y AREA CURRICULAR O CAMPO DE CONOCIMIENTO PARA LA ETAPA DE CONTRATACION DIRECTA, POR EVALUACION DE EXPEDIENTES Y POR SITUACIONES
INNOVACION PEDAGOGICA 43820046 |Edith Liz, Timoteo Inga DIFERENCIADAS; Y ORDEN DE PRELACIGN PARA ADJUDICAR EN LOS SIGUIENTES NIVELES EDUCATIVOS, AREAS CURRICULARES Y CAMPOS DE CONOCIMIENTO, EN IIEE Y PROGRAMAS EDUCATIVOS DE LA NORMATIVA VIGENTE AL PUESTO AL CUAL POSTULA.
INNOVACION PEDAGOGICA 09956809 |MARILUZ, CCANTO APAZA DE ACUERDO AL ANEXO 6 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA (AIP) EBR PRIMARIA, POSTULANTE ADJUNTA TITULO DE INGENIERO DE SISTEMAS
INNOVACION PEDAGOGICA 16794818 |BRANGEL OMAR, SAUCEDO VASQUEZ DE ACUERDO AL ANEXO 6 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA (AIP) EBR PRIMARIA, POSTULANTE SOLO ADJUNTA TITULO DE PROFESOR DE EDUCACION PRIMARIA
INNOVACION PEDAGOGICA 10815623 |Jesds Manuel , Molina Huamani DE ACUERDO AL ANEXO 6 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA (AIP) EBR PRIMARIA, POSTULANTE ADJUNTA TITULO DE PROFESOR DE EDUCACION SECUNDARIA ESPECIALIDAD MATEMATICA
L8 IS0 L i O AN o A MOOAIAD O LD 00 1 A CUICUA 0 S CoMCEIITE Pt A T 0 COTATACN DA, on YU T o sTuscones
18 LIS L & RO AR o8 AR MOOAIOAD EOUA I VL0 ACACUICUA G oMK Pt A T 06 CONTATACN DT 1o A o T P suscnes
10 COUSIOA KON M0 6T AABAIC O ) ODLDID CLEATYA WKL L0 A LI AN O COLOCMINTo P TG NI DT PO AN 8BTS 0TGN
INNOVACION PEDAGOGICA 42647464 |GYSENIA VANESA, AMADO MORENO EL EXPEDIENTE SOLO CONTIENE UNA BOLETA DE GRATIFICACION Y NO SE HA INCLUIDO LOS DOCUMENTOS QUE SOLICITA LA NORMATIVA PARA LA POSTULACION.
INNOVACION PEDAGOGICA SIS X AR A AP A MDA LA IV L0t A O A O OO A A0 VTN O P EALACON 6 DTS 1 TGS
1N L8 LIS L k€ OO AR o8 A MOOAIAD EOUA I VL1001 CUICUA GO Mt A T8 6 CONATACIN DT o AUACEN O T PO TN
INNOVACION PEDAGOSICA 1D SIS X LA A TG A 20 TG, MEPAIOAD UGS L AGA LA A 8 COTOGMINTO A A A O COTATCON DT PR ALACON B DEDTES 08 TUACOM
N e SO AICA O, DAL EOUA AL 08 AR Ao oM LA T8GR ORECTAPORALACION B DEOTE PO STUACENS
INNOVACION PEDAGOGICA s LT FOACN A0 GO MO LTI L 0 0 M O COLOCMENTD A T CONTATAON DA PO AN 06 TS Y PO TUAGONES OIS 10X
DN L s o I GO I, DAL EOU A L0 L 68 LA B SO A T8 6 AN T PORAACON B OIS FOSTUAGONS DA%
INNOVACION PEDAGOGICA 41256314 |MARIELA NILSA, BERNABE IBARRA DE ACUERDO AL ANEXO 6 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA (AIP) EBR PRIMARIA, POSTULANTE ADJUNTA TITULO DE PROFESOR DE EDUCACION SECUNDARIA ESPECIALIDAD LENGUA Y LITERATURA
INNOVACION PEDAGOGICA 80487143 [JAVIER CIRILO, CABALLA HUARCAYA DE ACUERDO AL ANEXO 6 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA (AIP) EBR PRIMARIA, POSTULANTE SOLO ADJUNTA TITULO DE LICENCIADO EN EDUCACION PRIMARIA
INNOVACION PEDAGOGICA 46270297 |DORIS TERESA , GABRIEL FLORES DE ACUERDO AL ANEXO 6 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA (AIP) EBR PRIMARIA, POSTULANTE SOLICITA CONTRATO EN EDUCACION TECNICO PRODUCTIVA
INNOVACION PEDAGOGICA 74489307 |Jean Pierre, Cerna Rivera DE ACUERDO AL ANEXO 6 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA (AIP) EBR PRIMARIA
INNOVACION PEDAGOGICA 41924931 [JUAN CARLOS , BERMUDEZ MARTINEZ DE ACUERDO AL ANEXO 6 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA (AIP) EBR PRIMARIA
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INNOVACION PEDAGOGICA 09871881 [JUAN MANUEL, LAURENTE CERNA DE ACUERDO AL ANEXO 6 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA (AIP) EBR PRIMARIA
INNOVACION PEDAGOGICA 21846002 |José Luis, Matias Marquez NO CUMPLE NO HAY PLAZAS VACANTES DE EDUCACION FISICA EBR PRIMARIA
INNOVACION PEDAGOGICA 06010899  |Flor de Maria, del Aguila Urapari SEGUN ANEXO 6 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PARA AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA (AIP), EN FUT FUNDAMENTACION DEL PEDIDO SOLICITA CONTRATACION MODALIDAD EBA, NIVEL AVANZADO
INNOVACION PEDAGOGICA 18177215 |Catalina, Vallejo Alayo SEGUN ANEXO 6 NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA (AIP) EBR PRIMARIA, TIENE TITULO DE PROFESORA DE EDUCACION PRIMARIA Y NO PRESENTA TITULO DE PROFESIONAL TECNICO DE COMPUTACION E INFORMATICA
INNOVACION PEDAGOGICA 47502129 |MARIA SOLEDAD, ROJAS SALAZAR SEGUN ANEXO 6 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA (AIP) EBR PRIMARIA, ADJUNTA BACHILLER EN EDUCACION SECUNDARIA
INNOVACION PEDAGOGICA 06847295 |FIDEL RAMON, GONZALES QUINCHO NO ADJUNTA FUT INDICANDO SOLICITUD DE CONTRATACION, PRESENTA TITULO DE LICENCIADO EN EDUCACION ESPECIALIDAD PRIMARIA Y CIENCIAS RELIGIOSAS

CONCHITA PERLA PATRICIA, vasquez PENA DE

INNOVACION PEDAGOGICA 08144415 OBLITAS NO HAY PLAZA DE EDUCACION FISICA EN EBR PRIMARIA

INNOVACION PEDAGOGICA 10616968 |LINA, TORRE HUAMAN SEGUN ANEXO 6 NO ADJUNTA REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA POR CARGO, EBR PRIMARIA AULA DE INNOVACION PEDAGOGICA (AIP)
INNOVACION PEDAGOGICA 45471400 |VIRGINIA SANDY, MEZA PUCHO NO ADJUNTA REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA POR CARGO SEGUN ANEXO 6, ADJUNTA BACHILLER EN LOGISTICA INTERNACIONAL Y TITULO PROFESIONAL TECNICO EN ADMINISTRACION DE NEGOCIOS INTERNACIONALES
INNOVACION PEDAGOGICA 41219500 |JUAN JOSE, GONZALES CORDERO NO ADJUNTA FUT, REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA POR CARGO SEGUN ANEXO 6, SOLO ADJUNTA BACHILLER EN INGENIERIA INFORMATICA
INNOVACION PEDAGOGICA 42359072 [JESUS ARNOLD, MALLQUI NIETO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

INNOVACION PEDAGOGICA 46071120 |VALERIANA AGUSTINA, TORRES FELIPE NO CUENTA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

INNOVACION PEDAGOGICA 43984532 |ENRIQUE FRANCISCO, CARRASCO ROJAS NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

INNOVACION PEDAGOGICA 41782483 | David Facundo, Diaz Chavez NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

INNOVACION PEDAGOGICA 10387017 |ESTELA GAUDENCIA, CRISTOBAL SOSA NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

INNOVACION PEDAGOGICA 45119011 [JESUS, HUAYHUAMEZA QUINCHO SEGUN FUT POSTULA A EBR PRIMARIA, NO SE CONVOCO ESA PLAZA

INNOVACION PEDAGOGICA 10624667 |LIZ ROXANA, LOJA NUNEZ SEGUN FUT ESTA POSTULANDO AIP SECUNDARIA, NO SE CONVOCO A ESTA PLAZA

INNOVACION PEDAGOGICA 44564036 |MAGDA MARIA, GONZALES SANCHEZ SEGUN FUT ESTA POSTULANDO A EBR PRIMARIA, NO SE CONVOCO PLAZA PARA EBR PRIMARIA

INNOVACION PEDAGOGICA 09794162 |Ana, Ramos Condori NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

INNOVACION PEDAGOGICA 47539704 |EDITH MARGARITA, HUAYHUA QUISPE SEGUN SU FUT POSTULA A EBR PRIMARIA, NO SE CONVOCO PLAZAS A EBR PRIMARIA

INNOVACION PEDAGOGICA 10389734  |karin, perez paucar NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
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INNOVACION PEDAGOGICA

44947955  |LIZ EVELYN, CURO PALOMINO

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

INNOVACION PEDAGOGICA

40482614 |ERIKA SANDRA, ARIZA HERBOZO

NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

INNOVACION PEDAGOGICA

09694314  |yenny isabel, reyes diaz

NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

INNOVACION PEDAGOGICA

71253017 |CATHERINE SANDRA, ROSALES ROQUE

NO CUENTA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

INNOVACION PEDAGOGICA

22505215 |FEVE IDIDA, AYALA SALAZAR

NO CUENTA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

INNOVACION PEDAGOGICA

15451579 |Nalda Guadalupe, Damian Nufiez

NO CUENTA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

INNOVACION PEDAGOGICA

10213440 |MONICA INES, ROMANI MEDRANO

NO CUENTA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

INNOVACION PEDAGOGICA

10160588 |HENRRY EMERSON, OBREGON VERGARAY

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

INNOVACION PEDAGOGICA

74177450 |RUTH NOEMI, ORTEGA ESPINOZA

SEGUN FUT POSTULA A E. FISICA PRIMARIA, NO SE CONVOCO A ESTA PLAZA

INNOVACION PEDAGOGICA

71004240 |Marisol gabriela , Romero Vidal

NO CUENTA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

INNOVACION PEDAGOGICA

70350618 |MARIA SOLANSH, REMACHE VILCA

NO CUMPLE CON FORMACION TECNICA REQUERIDA

INNOVACION PEDAGOGICA

43730549 [JUANA IRIS, MEDINA LOPEZ

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

INNOVACION PEDAGOGICA

42552194 | CRISTIAN ARMANDO, LUZURRIAGA CHUMPE

SEGUN FUT ESTA POSTULANDO A EBR PRIMARIA, NO SE CONVOCO A ESTA PLAZA

INNOVACION PEDAGOGICA

06815088 |Veronika Clarice, Garcia Paiva

NO CUENTA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

INNOVACION PEDAGOGICA

75959906 |Silvia Paula, Villalobos Ameri

NO CUENTA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

INNOVACION PEDAGOGICA

07513947  [JACQUELINE MILAGROS, BERROCAL VEGAS

NO CUENTA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

INNOVACION PEDAGOGICA

08485055 |ROSA VILMA, FUERTES ASTOCONDOR

NO CUENTA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

INNOVACION PEDAGOGICA

41633055 |Catalina, Arapa Quispe

NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6: FORMACION ACADEMICA POR CARGO, MODALIDAD EDUCATIVA, NIVEL O CICLO Y AREA CURRICULAR O CAMPO DE CONOCIMIENTO PARA LA ETAPA DE CONTRATACION DIRECTA, POR EVALUACION DE EXPEDIENTES Y POR SITUACIONES

DIFERENCIADAS; Y ORDEN

INNOVACION PEDAGOGICA

71009256 |KATHERIN NATILUZ, PONCE FERRO

SEGUN FUT ESTA POSTULANDO A EBR PRIMARIA, NO SE CONVOCO A ESTA PLAZA

INNOVACION PEDAGOGICA

41291237 |CARLA MERCEDES, CANCHARI CON DORI

NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6: FORMACION ACADEMICA POR CARGO, MODALIDAD EDUCATIVA, NIVEL O CICLO Y AREA CURRICULAR O CAMPO DE CONOCIMIENTO PARA LA ETAPA DE CONTRATACION DIRECTA, POR EVALUACION DE EXPEDIENTES Y POR SITUACIONES

DIFERENCIADAS; Y ORDEN

INNOVACION PEDAGOGICA

73266697 |ruth,leon achachao

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA, SEGUN FUT ESTA POSTULANDO A E. FISICA NO SE ESTA CONVOCANDO A ESTA PLAZA
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INNOVACION PEDAGOGICA

15648063 |ROBERTO, DIAZ GASTELU

NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6: FORMACION ACADEMICA POR CARGO, MODALIDAD EDUCATIVA, NIVEL O CICLO Y AREA CURRICULAR O CAMPO DE CONOCIMIENTO PARA LA ETAPA DE CONTRATACION DIRECTA, POR EVALUACION DE EXPEDIENTES Y POR SITUACIONES

DIFERENCIADAS; Y ORDEN

INNOVACION PEDAGOGICA

JAQUELINE LILIANA, PALACIOS HUATUCO DE

43579623 REQUENA

SEGUN FUT ESTA POSTULANDO A EBR PRIMARIA, NO SE ESTA CONVOCANDO A ESTA PLAZA

INNOVACION PEDAGOGICA

31676838 |ROSEMARY YESSICA, APOLIN ALVAREZ

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA, SEGUN FUT POSTULA E. FISICA

INNOVACION PEDAGOGICA

71420212 |Miguel Antonio, Aparcana Ramirez

NO CUENTA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

INNOVACION PEDAGOGICA

41742077 |EDELINA, QUINTANA LEON

SEGUN FUT ESTA POSTULANDO A EBR PRIMARIA, NO SE CONVOCO A ESTA PLAZA

INNOVACION PEDAGOGICA

00112290 |pedro, Paredes Mera

NO CUENTA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA, NO PRESENTA FUT

INNOVACION PEDAGOGICA

08217772 |FABIOLA AYDE , CHAVEZ RIMACHE

NO CUENTA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

INNOVACION PEDAGOGICA

06913354 [Miriam, Quintana Vilcas

SEGUN FUT ESTA POSTULANDO A EBR PRIMARIA, NO SE CONVOCO A ESTA PLAZA

INNOVACION PEDAGOGICA

40911947 | ANABEL, ROJAS ESPINOZA

NO TIENE EXPERIENCIA COMO DOCENTE

INNOVACION PEDAGOGICA

03879143  |ARACELI DEL CARMEN, CANOVA DELGADO

EN EL FUT DEBE DECIR PRIMARIA - AIP, NO CETPRO

INNOVACION PEDAGOGICA

77343966 |MEBELIN CARMEN, IRIGOYEN GALLEGOS

EN EL FUT DEBE DECIR PRIMARIA - Al

13

INNOVACION PEDAGOGICA

08625047 |MARIA RUTH, ROJAS FUENTES RIVERA

EN EL FUT DEBE DECIR PRIMARIA - AIP

INNOVACION PEDAGOGICA

40006503 |[Claudia Liliana, Suclla Villalobos

EN EL FUT DEBE DECIR PRIMARIA - Al

13

INNOVACION PEDAGOGICA

33430167 |NIRYAM, MEZA MELENDEZ

NO CUENTA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

INNOVACION PEDAGOGICA

76043530 |Milagros Elizabeth, Cuadros Rementerio

NO TIENE ESPECIALIZACION EN LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA

INNOVACION PEDAGOGICA

43756411 |[Shirley Lisset , Mijahuanga Sénchez

EN EL FUT DEBE DECIR PRIMARIA - AIP

INNOVACION PEDAGOGICA

09248408 |Priscila Genoveva, Atachagua Mauricio

NO PRESENTA TITULO O SEGUNDA ESPECIALIDAD DE COMPUTACION O AFINES.

INNOVACION PEDAGOGICA

40836517 |CESAR TIMOTEO, JERONIMO SIERRA

NO TIENE ESPECIALZIACION EN LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA

INNOVACION PEDAGOGICA

41583420 [JUAN FRANCISCO, ALEJOS TARAZONA

NO PRESENTO ANEXOS

INNOVACION PEDAGOGICA

41606774 |ANTHONY SEBASTIAN, ARROYO SOCUALAYA

NO TIENE ESPECIALZIACION EN LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA

INNOVACION PEDAGOGICA

15760703 |MARIALENA , RAMIREZ OCHOA

NO TIENE ESPECIALIZACION EN LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA
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INNOVACION PEDAGOGICA 42439019 |KELLY CAROL, CASTRO CONTRERAS NO TIENE ESPECIALIZACION EN LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA
INNOVACION PEDAGOGICA 10159568 |TERESA, QUISPE ANAYA NO PRESENTO FORMACION ACADEMICA NI LOS ANEXOS
INNOVACION PEDAGOGICA 09603206 |Yesica Soledad, Trujillo Cueva NO ADJUNTA TITULO EN EDUCACION, TITULO O SEGUNDA ESPECIALIDAD EN COMPUTACION.
INNOVACION PEDAGOGICA 40684785  [Juan Daniel, Culque Polo NO ADJUNTA NINGUN DOCUMENTO QUE SUSTENTE EL CARGO AL QUE POSTULA.
INNOVACION PEDAGOGICA 10456291 |ROBERTO CARLOS, FLORES SALAZAR NO ADJUNTA TITULO O SEGUNDA ESPECIALIDAD EN COMPUTACION O AFINES.
INNOVACION PEDAGOGICA 75984563 |LUZ MARINA , SANCA CHARCA NO ADJUNTA TITULO O SEGUNDA ESPECIALIDAD EN COMPUTACION O AFINES.
INNOVACION PEDAGOGICA 08817305 |Zocorro Juana, Palacios Avendafio SOLO PRESENTA DIPLOMA DE EGRESADO EN COMPUTACION E INFORMATICA DE INSTITUTO TECNOLOGICO- NO CUENTA CON LOS REQUISITOS SEGUN LA NORMA VIGENTE.
INNOVACION PEDAGOGICA 80258372 |LUCY JHINNA, CALDERON ESPINOZA :ﬁg&xziﬁs ssgklgz:os DEL ANEXO 6: FORMACION ACADEMICA POR CARGO, MODALIDAD EDUCATIVA, NIVEL O CICLO Y AREA CURRICULAR O CAMPO DE CONOCIMIENTO PARA LA ETAPA DE CONTRATACION DIRECTA, POR EVALUACION DE EXPEDIENTES Y POR SITUACIONES
INNOVACION PEDAGOGICA 74093188 |Anyela soledad beatriz, Reyes Ortiz NO ADJUNTA TITULO O SEGUNDA ESPECIALIDAD DE INSTITUTO (COMPUTACION Y AFINES)
INNOVACION PEDAGOGICA 42256776 |ROSA IRENE, DIAZ AGUIRRE NO ADJUNTA TITULO UNIVERSITARIO ODE PROFESORA, SEGUNDA ESPECILIDAD O TITULO TECNICO EN COMPUTACION O AFINES.
INNOVACION PEDAGOGICA 75490943 |RUTH AZUCENA, YANGALI MEDINA gﬁg&xgﬁnﬂs’ 55;3;:505 DEL ANEXO 6: FORMACION ACADEMICA POR CARGO, MODALIDAD EDUCATIVA, NIVEL O CICLO Y AREA CURRICULAR O CAMPO DE CONOCIMIENTO PARA LA ETAPA DE CONTRATACION DIRECTA, POR EVALUACION DE EXPEDIENTES Y POR SITUACIONES
INNOVACION PEDAGOGICA 42247834 |Miguel angel, Hernandez Centurion NO ADJUNTA TITULO UNIVERSITARIO, SEGUNDA ESPECILIDAD O TITULO TECNICO EN COMPUTACION O AFINES.
INNOVACION PEDAGOGICA 004584893 |YESEIDA MARIA, GARCIA ORTA NO ADJUNTA TITULO UNIVERSITARIO, SEGUNDA ESPECILIDAD O TITULO TECNICO EN COMPUTACION O AFINES.
INNOVACION PEDAGOGICA 09793625 [JORGE, SILVA HUILLCA EN EL FUT SOLICITA PLAZA PARA NIVEL INICIAL.
INNOVACION PEDAGOGICA 08729726 |MARITZA FERNANDEZ , PRADA GALVEZ NO ADJUNTA TITULO UNIVERSITARIO, SEGUNDA ESPECILIDAD O TITULO TECNICO EN COMPUTACION O AFINES.
INNOVACION PEDAGOGICA 42860204 [LINNDSAY LIZBETH, EGOCHEAGA DIAZ NO ADJUNTA TITULO O SEGUNDA ESPECIALIDAD EN COMPUTACION O AFINES.
INNOVACION PEDAGOGICA 40792985 |Mabel, Silva Gregorio NO PRESENTA TITULO O SEGUNDA ESPECIALIDAD DE COMPUTACION O AFINES O TITULO DE INSTITUTO.
INNOVACION PEDAGOGICA 40093163 [ROSA INES, VENTURA SANTAMARIA NO CUENTA CON TITULO EN EDUCACION CON ESPECIALIDAD EN COMPUTACION O AFINES
INNOVACION PEDAGOGICA 09636298 |ALICIA CARITO, MOSTACERO GUEVARA SOLO PRESNTA LOS FORMATOS DE ANEXO SIN REGISTRAR INFORMACION, NO CONTIENEN FIRMA Y TAMPOCO HUELLA.
INNOVACION PEDAGOGICA 21263521 |SORAYDA BETTY, COLACHAGUA PUCUHUAYLA ELTITULO QUE PRESENTA ES DE INSTITUTO TECNOLOGICO Y NO PEDAGOGICO. NO ADJUNTA TITULO EN EDUCACION NI SEGUNDA ESPECIALIDAD.
INNOVACION PEDAGOGICA 09912125 |Imer Elias, Garcia Navarro NO ADJUNTA TITULO O SEGUNDA ESPECIALIDADE EN COMPUTACION O AFINES.
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INNOVACION PEDAGOGICA 09496972 |RAQUEL GLORIA, FERRO SOTO NO ADJUNTA TITULO O SEGUNDA ESPECIALIDAD EN EDUCACION Y COMPUTACION O AFINES.
INNOVACION PEDAGOGICA 71418789 |LISBETT, RODAS CORREA NO PRESENTA TITULO O SEGUNDA ESPECIALIDAD EN COMPUTACION O AFINES.
INNOVACION PEDAGOGICA 09899474 |RAQUEL PAULINA, LIZARBE ROJAS NO PRESENTA TITULO O SEGUNDA ESPECIALIDAD DE COMPUTACION O AFINES.
INNOVACION PEDAGOGICA 10506569 |YESENIA JANETH, SALOME BLANCO NO PRESENTA TITULO O SEGUNDA ESPECIALIDAD EN EN COMPUTACION O AFINES.
INNOVACION PEDAGOGICA 42882657 [JOEL EINSTEN, CARUAJULCA OCHOA NO PRESENTA TITULO O SEGUNDA ESPECIALIDAD DE COMPUTACION O AFINES.
INNOVACION PEDAGOGICA 15766339 |ROSEMAR ROCIO , QUISPE PORTILLA SOLO PRESENTA TITULO DE LIC EN EDUCACION PRIMARIA Y NO ACREDITA TITULO NI SEGUNDA ESPECIALIDADE EN COMPUTACION O AFINES PARA LA PLAZA DE AIP PRIMARIA.
INNOVACION PEDAGOGICA 43652443 |MARCO ANTONIO SANTIAGO, VICHARRA LOYOLA NO CUENTA CON TITULO O SEGUNDA ESPECIALIDAD EN COMPUTACION O AFINES.
INNOVACION PEDAGOGICA 40802473 |Ruth Melina , Ricse Padilla NO CUENTA CON LOS REQUISITOS SEGUN LA NORMA Y ORDEN DE PRELACION.
INNOVACION PEDAGOGICA 76051163 |Gina Elizabeth, Pefia Pacora LA DOCENTE EN EL FUT INDICA QUE SOLICITA PLAZA PARA EDUCACION FISICA.
INNOVACION PEDAGOGICA 10207251 |Maria Magdalena, Preciado Medina NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA NORMA Y PRELACION
INNOVACION PEDAGOGICA 71968933 |JESSICA, PINCHE ORTIZ SOLO PRESENTA TITULO DE LIC EN EDUCACION PRIMARIA Y NO ACREDITA TITULO NI SEGUNDA ESPECIALIDADE EN COMPUTACION O AFINES PARA LA PLAZA DE AIP PRIMARIA.
INNOVACION PEDAGOGICA 10203331 |YERIKA GRACIELA, ORELLANO ARIZA SOLO PRESENTA TTULO DE LIC EN EDUCACION PRIMARIA Y NO ACREDITA TITULO NI SEGUNDA ESPECIALIDADE EN COMPUTACION O AFINES PARA LA PLAZA DE AIP PRIMARIA.
NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6: FORMACION ACADEMICA POR CARGO, MODALIDAD EDUCATIVA, NIVEL O CICLO Y AREA CURRICULAR O CAMPO DE CONOCIMIENTO PARA LA ETAPA DE CONTRATACION DIRECTA, POR EVALUACION DE EXPEDIENTES Y POR SITUACIONES
INNOVACION PEDAGOGICA 10436141 |SixtoAristedes, ALEJOS ALEJOS DIFERENCIADAS; Y ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR EN LOS SIGUIENTES NIVELES EDUCATIVOS, AREAS CURRICULARES Y CAMPOS DE CONOCIMIENTO, EN IIEE Y PROGRAMAS EDUCATIVOS DE LA NORMATIVA VIGENTE AL PUESTO AL CUAL POSTULA.
INNOVACION PEDAGOGICA 09036671 |Lucy Eudomilia, Mezarina Caldas NO ACREDITA TITULO O SEGUNDA ESPECIALIDADEN COMPUTACION O AFINES. SEGUN REQUISITOS Y ORDEN DE PRELACION.
INNOVACION PEDAGOGICA 41286149 |[rocio vanessa, chavez villa NO ACREDITA TITULO O SEGUNDA ESPECIALIDADEN COMPUTACION O AFINES. SEGUN REQUISITOS Y ORDEN DE PRELACION.
INNOVACION PEDAGOGICA 41123402 [JIHANE MILAGROS, RIOS CCOLQUE ELTITULO NO CORRESPONDE DE ACUERDO A LOS REQUISITOS Y ORDEN DE PRELACION PARA UNA PLAZA DE AIP -PRIMARIA.
INNOVACION PEDAGOGICA 40001063 [JOSE DANIEL, AVALOS BORJA SOLO ELTITULO DE INSTITUTO SUPERIOR TECNOLOGICO NO CUMPLE CON EL REQUISITO.
INNOVACION PEDAGOGICA 10193486 |EDISON, CHAVEZ GARCIA TITULO DE INSTITUTO TECNOLOGICO :TECNICO EN COMPUTACION E INFORMATICA.
INNOVACION PEDAGOGICA 76279211 |JESSICA BRENDA, DURAND BACA LICENCIADO EN LA ESPECIALIDAD DE FiSICO MATEMATICA NO PROCESO PARA EL CARGO.
) . NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6: FORMACION ACADEMICA POR CARGO, MODALIDAD EDUCATIVA, NIVEL O CICLO Y AREA CURRICULAR O CAMPO DE CONOCIMIENTO PARA LA ETAPA DE CONTRATACION DIRECTA, POR EVALUACION DE EXPEDIENTES Y POR SITUACIONES
INNOVACION PEDAGOGICA 29399117 |EFRAINJULIO, RODRIGUEZ LLOSA EIEFEARE::%::SS,H‘«":?BR:]EN DE PRELACION PARA ADJUDICAR EN LOS SIGUIENTES NIVELES EDUCATIVOS, AREAS CURRICULARES Y CAMPOS DE CONOCIMIENTO, EN IIEE Y PROGRAMAS EDUCATIVOS DE LA NORMATIVA VIGENTE AL PUESTO AL CUAL POSTULA. (NO HAY REGISTRO DEL DOMINIO
NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6: FORMACION ACADEMICA POR CARGO, MODALIDAD EDUCATIVA, NIVEL O CICLO Y AREA CURRICULAR O CAMPO DE CONOCIMIENTO PARA LA ETAPA DE CONTRATACION DIRECTA, POR EVALUACION DE EXPEDIENTES Y POR SITUACIONES
--SELECCIONE ESPECIALIDAD-- 70104254 |Rosa Abigail, Huaman Chipana DIFERENCIADAS; Y ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR EN LOS SIGUIENTES NIVELES EDUCATIVOS, AREAS CURRICULARES Y CAMPOS DE CONOCIMIENTO, EN IIEE Y PROGRAMAS EDUCATIVOS DE LA NORMATIVA VIGENTE AL PUESTO AL CUAL POSTULA. (NO EVIDENCIA DOMINIO DE LA
LENGUA SHIPIBA)
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--SELECCIONE ESPECIALIDAD-- 40850650 |ELVIA ARMIDA, QUINONES SALVADOR NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

--SELECCIONE ESPECIALIDAD-- 29687746 |WILMER JULIO, CORIMAYA CHAVEZ NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

--SELECCIONE ESPECIALIDAD-- 41766082 |MARITZA MARINA, MENDO PARIONA NO CUENTA CON EXPERIENCIA PROFESIONAL

--SELECCIONE ESPECIALIDAD-- 41468116 |DIANA CECILIA, MAGALLANES DIAZ EN EL FUT DEBE DECIR PRIMARIA - AIP

--SELECCIONE ESPECIALIDAD-- 06078268 |EDUARDO ALBERTO, DIOSES FRANCO EL POSTULANTE NO ACREDITO LA ESPECIALIDAD DE LOS ESTUDIOS PEDAGOGICOS A FIN DE CORROBORAR REQUISITOS DEL ANEXO 06 DE LA NT.
INNOVACION PEDAGOGICA 45854889 |Juan Ivan, Tarqui Huaman EL EXPEDIENTE NO TIENE LOS ANEXOS DE LA NORMATIVA
INNOVACION PEDAGOGICA 73889919 |GERZON MOISES, D'ARRIGO ALVARADO EL GRADO DE BACHILLER NO PRECISA EL A'REA AL PUESTO QUE POSTULA DE AIP TECNOLOGIA
INNOVACION PEDAGOGICA 47340402 |HENRY EDUARDO, RUIZ SANTILLAN FALTA EL ANEXO 19
INNOVACION PEDAGOGICA 73058317 |LUIS TEODORO, PINAN CALDERON FALTA EL ANEXO 19, AUTORIZACION DE NOTIFICACION
INNOVACION PEDAGOGICA 09549129  |YENI ELENA, PALENCIA MARTEL POSTULANTE NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA SEGUN ANEXO 06 DE NT.
INNOVACION PEDAGOGICA 21121851 |MARISOL, PORRAS ROMERO FALTA EL ANEXO 19, AUTORIZACION DE NOTIFICACION
INNOVACION PEDAGOGICA 42988038 |Vanessa Roosmery, Blaz Aleman FALTA EL ANEXO 19, AUTORIZACION DE NOTIFICACION
INNOVACION PEDAGOGICA 40496201 |ALICIA BEATRIZ, CHAVEZ PARIONA FALTA ANEXO 19, AUTORIZACION DE NOTIFICACION
INNOVACION PEDAGOGICA 45549000 |yesenia, roldan ocsa NO TIENE ESPECIALIZACION EN LA ESPECIALIDAD QUE SE POSTULA
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OBTENER EL CODIGO DE
POSTULACION

Debe ingresar a su correo electronico y ubicarse en la
“bandeja de mensajes” o “recibidos".

= = Inicio Vista Ayuda

* Favoritos

(7 Pasos rapidos

Archivo 7 =

£ Bandeja de entrada

B> Elementos enviados
# Borradores

-, Agregar favorito

[=1=]
oo

~ Carpetas

= Bandeja de entrada 38 /

7’ Borradores
==
B Elementos enviados

T Elementos eliminados 1 MNada en Archivo

s Mueva los mensajes a Archivo para limpiar
£3 Correo no deseado YENE A ENET RSl LA parafimpia
la bandeja de entrada.

& Archivo

Nota: Debe ingresar al correo electronico (gmail, outlook, etc). que registro en el
formulario de postulacion.

Dentro de su correo electronico, en el buscador debe
colocar el siguiente asunto “CONTRATO DOCENTE -
UGEL 02" y presionar ENTER, para ubicar el mensaje
que recibio luego de registrar su postulacion.

v & CONTRATO DOCENTE - UGEL 02 = Q

= — Inicio Vista
{> Pasos rapidos ~ & Marcar todos como lefdos
90 ~ Favoritos Bandeja de entrada W b =

Todas las carpe... ~ & CONTRATO DOCENTE - UGEL 02

‘ = — Inicio Vista Ayuda
@ v [7 Pasos rapidos &) Marcar todos como leidos
og Favoritos | | Correo  Archivos Teams 2 Wiene datos adjuntos = & No leido e}
andeja de entrada
- tJ Bandeja de entrad 38 i
&’ Resultados principales
E> Elementos enviados I
4 postulaciones sicoplus v/
v = PS .
77 Borradores CONTRATO DOCENTE ... Vie 23/02

UGEL 02 REGIS... Bandejadee...
>, Agregar favorito
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Al abrir el mensaje, encontrara su informacion de
postulacion junto con su codigo de postulacion.

CONTRATO DOCENTE - UGEL 02
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REGISTRO EXITOSO

SE ACABA DE REGISTRAR PARA EL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE NO PRESENCIAL
CONTRATACION POR EVALUACION DE EXPEDIENTE

DATOS DE LA POSTULACION:
POSTULANTE: PEDRO PEREZ PEREZ
DNI: 85262214
MODALIDAD: EER
NIVEL: SECUNDARIA
ESPECIALIDAD: MATEMATICA
CODIGO DE POSTULACION: 02-EBE-65D8FC8D72E6C

0

© 2024 Todos los derechos reservados
Comision ©e contrato docente - UGEL 02

SICO PLUS | UGELES EN ACCION
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PRESENTAR RECLAMO

Ingresamos a la plataforma SICO PLUS UGEL 02

https://e-learning.ugel02.gob.pe/sico_u02/postulacion_nopresencial

SICO PLUS | UGELES EN ACCION - 2024

SELECCIONE SU POSTULACION

UNIDAD DE GESTION

E D U ¢ ATI V A N ° 02 SELECCIONE
®

Clic en el boton “VER VER MI POSTULACION &,
MI POSTULACION"

Se abrira una ventana en donde debe seleccionar el
tipo de postulacion, modalidad de postulacion,
ingresar DNI y el codigo de postulacion.

VER MI POSTULACION

INGRESE LOS DATOS DE SU POSTULACION PARA BUSCAR SU REGISTRO

TIPO DE POSTULACION E J MODALIDAD DE POSTULACION E /
[SELECCIONE] ¥ [SELECCIONE] v

DNI/C.E CODIGO DE POSTULACION

BUSCAR &

1. INFORMACION DE LA BUSQUEDA

Celular Archivo  Fecha de postulacion


https://e-learning.ugel02.gob.pe/sico_u02/postulacion_nopresencial
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Una vez completado los datos, dar clic en el boton
“BUSCAR"

INGRESE LOS DATOS DE SU POSTULACION PARA BUSCAR SU REGISTRO

TIPO DE POSTULACION MODALIDAD DE POSTULACION

DOCENTE v CONTRATACION POR EVALUACION DE EXPEDIENTE ~
DNI/C.E CODIGO DE POSTULACION

25962314 02-EBE-65D8FCBD72ERC

La plataforma buscara su registro de postulaciony se
activara la opcion para poder cargar su archivo de
reclamo.

L INFORMACION DE LA BUSQUEDA

ACTUALMENTE HAY UNA ETAPA DE RECLAMO DISPONIBLE DESDE 2024-02-27 08:00:00 HASTA 2024-03-0116:30:00

Nombres

y Fechade  Etapa
# apellidos Modalidad/Nivel/Especialidad Celular Archivo postulacién reclamo Registro de reclamo

1 PEDRO EBR/SECUNDARIA/MATEMATICA 666666666 EmrmTrr i) 2024-02-
PEREZ 23 15:14:05 . _
PEREZ Arrastre y suelte su archivo PDF o seleccione

Nota: La opcion de subir su archivo de reclamo estara activado de acuerdo a las
fechas publicadas en las convocatorias.

Para subir su archivo de
reclamo, debe dar clic en = =
la seccion “Arrastrey
suelte su archivo PDF o
seleccione”

Arrastre y suelte su archivo PDF o seleccione

Nota: El archivo debe pesar menos de 8MB,
de lo contrario no le permitira subir. Se
recomienda comprimir su archivo PDF si en
caso su archivo supera los 8MB.
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2 Abrir

&« 5 v 41 B > Esteequipo » Escritorio » reclamo

Organizar = Mueva carpeta

Al dar clic, mostrara una
ventana en donde debe
ubicar su expediente de
reclamo y luego dar clic en
“ABRIR"

Documento PDF \
‘ Abrnir I Cancelar \

Al seleccionar el EXPEDIENTE DE RECLAMO x
archivo, la |
¢cDESEA CARGAR SU EXPEDIENTE DE RECLAMO?
plataforma mostrara :
° ° IMPORTANTE: SOLO SE PERMITE UN UNICO ENVIO DE RECLAMO EN FORMATO
u n men saj e, da r CI I c PDF, VERIFIGUE SU DOCUMENTO PREVIAMENTE AMTES DE REALIZAR EL

ENVIO

en "OK", para subir
su expediente.

OK

La plataforma, subira su expediente de reclamo de
forma correcta y mostrara un mensaje de
confirmacion.

L INFORMACION DE LA BUSQUEDA

N
5 4 |- -I ._ : .' ‘
el Do o S il 2l b e

Mombres
¥
# apellidos Modalidad/Nivel/Especialidad Se subio de manera correcta su expediente amo

de reclamo

1 PEDRO EBR/SECUNDARIA/MATEMATI
PEREZ

Etapa
reclamo  Registro de reclamo

recla.. documento procesado comrectamente
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De igual manera, la plataforma le enviara un mensaje
de registro exitoso a su correo electronico.

REGISTRO RECLAMO - CONTRATACION POR EVALUACION DE EXPEDIENTE | UGEL 02
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Sico

UGEL o2

RECILAMO INGRESADO

INFORMACION DE LA SOLICITUD DE RECLAMO
DNI: 85962314
NOMBRES Y APELLIDOS: PEDRO PEREZ PEREZ
TIPO DE POSTULACION: CONTRATACION POR EVALUACION DE EXPEDIENTE
FECHA DE SOLICITUD DE RECLAMO: 2024-02-28 10:53:05




